
城阳区河套街道 2023-2024年农村道路基础设施工程（1、2、3标段）全过程造

价咨询竞争性磋商公告

（招标编号：BHC-202312002）

       
项目所在地区：山东省,青岛市,城阳区

一、招标条件

    本城阳区河套街道 2023-2024年农村道路基础设施工程（1、2、3标段）全过程造价咨

询已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 56.80944万元，招标人为

青岛红建投资控股集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目需全过程造价咨询服务，服务内容包括但不限于施工图预算定案工作、付

款审核工作、设计变更、工程洽商、索赔、材料询价、工程结算资料初审/审核等所有的全

过程造价咨询工作。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)城阳区河套街道 2023-2024年农村道路基础设施工程（1、2、3标段）全过程造

价咨询;  

三、投标人资格要求

    (001城阳区河套街道 2023-2024年农村道路基础设施工程（1、2、3标段）全过程造价

咨询)的投标人资格能力要求：1.具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织；

2.磋商公告发布之日前三年内在经营活动中无行贿犯罪等重大违法记录；

3.通过“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）、“信

用山东”(http://credit.shandong.gov.cn/)及“信用青岛”

（http://www.qingdao.gov.cn/credit/）网站查询，未被列入失信被执行人、重大税收违

法案件当事人、采购严重违法失信行为记录名单；

4.本项目不接受联合体磋商、报价;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 21日 09时 00分到 2023年 12月 27日 16时 30分

获取方式：1.地点：青岛市李沧区莲花山路 11号 H区 H2甲号二楼；2.方式：在获取磋



商文件时间内需携带营业执照复印件加盖供应商公章，同时以下两项提供任意一项：（1）

法定代表人购买磋商文件需提供法定代表人身份证明原件（格式自拟，须附法定代表人身份

证正反面照片并加盖公章）；（2）授权委托人购买磋商文件需提供授权委托书原件（格式自

拟，须附法定代表人及授权委托人身份证正反面照片并加盖公章）；按照上述时间、地点现

场获取磋商文件（本项目不接受邮寄报名）；3.售价：每套 300元整人民币，现金，售后不

退；4.未在磋商文件获取时间内按规定获取的磋商文件不受法律保护且无资格参与本项目响

应，由此引起的一切后果，供应商自负。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 02日 14时 30分

递交方式：青岛市李沧区莲花山路 11号 H区 H2甲号二楼。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 02日 14时 30分

开标地点：青岛市李沧区莲花山路 11号 H区 H2甲号二楼。

七、其他

    青岛博汇辰工程项目管理有限公司受青岛红建投资控股集团有限公司的委托，对城阳区

河套街道 2023-2024年农村道路基础设施工程（1、2、3标段）全过程造价咨询参照竞争性

磋商方式组织采购，欢迎符合条件的供应商参与竞争性磋商。

1.预算金额：费率 32%（暂定 56.80944万元），报价超出招标控制价及费率的，投标无效。

2.公告媒介：本次磋商公告在中国招标投标公共服务平台上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛红建投资控股集团有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：青岛红建投资控股集团有限公司                         

   地    址：青岛市城阳区河套街道龙海路 569-95号                             

   联 系 人：林经理                             

   电    话：0532-68012293                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青岛博汇辰工程项目管理有限公司

   地    址： 青岛市李沧区莲花山路 11号 H区 H2甲号二楼

   联 系 人： 孙经理



   电    话： 19953229595

   电子邮件： QDHCCGCXMGL@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


